PEÇAS LTDA, com sede na Rua A Lote 01 02, Loteamento Santana Neves, BR 407 – Senhor do Bonfim(Ba), inscrita no 

CNPJ  n° 42.013.920/0001-94. Objeto: Constitui objeto do presente contrato a compra de veículo pelo Fundo Municipal de 

Saúde. Assinatura: 10/01/2013. Vigência: 30 (trinta dias) após a sua assinatura. Valor: R$ 26.300,00 (vinte e seis mil e 

trezentos reais). EDVALDO PAIVA DE SOUZA – Presidente da CPL.